

# **KLI - CONSULT ApS**

Heimdalsvej 19  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2020**

---

**Kaj Lykke Iversen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLI - CONSULT ApS

Heimdalsvej 19

6000 Kolding

e-mailadresse: kli@klicon.dk

CVR-nr: 30831942

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Sydbank

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som konsulentvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Der har i regnskabsåret været uændret aktivitetsniveau.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 130.981.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabets positive udvikling tilfredsstillende resultat.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr.130.981 disponeres således:

Årets udbytte	130.981
Frie reserver	0
	130.981

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>539.617</b>	<b>357.536</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-356.371	-335.916
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>183.246</b>	<b>21.620</b>
Andre finansielle indtægter .....			37.868
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.481	-1.430
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.765</b>	<b>58.058</b>
Skat af årets resultat .....	2	-43.784	5.809
<b>Årets resultat .....</b>		<b>130.981</b>	<b>63.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		130.981	63.867
<b>I alt .....</b>		<b>130.981</b>	<b>63.867</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		135.304	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.304</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		180.000	186.868
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.000</b>	<b>186.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.304</b>	<b>186.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		479.012	337.476
Andre tilgodehavender .....		32.879	4.908
Periodeafgrænsningsposter .....			23.347
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>511.891</b>	<b>365.731</b>
Likvide beholdninger .....		547.109	415.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.059.000</b>	<b>781.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.374.304</b>	<b>968.116</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	375.000	375.000
Overført resultat .....		300.000	300.000
Forslag til udbytte .....		130.981	63.867
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>805.981</b>	<b>738.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		168.276	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		327.700	
Skyldig selskabsskat .....		43.784	7.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.563	221.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.323</b>	<b>229.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>568.323</b>	<b>229.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.374.304</b>	<b>968.116</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Skat af årets resultat:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skat specificeres således:

Årets indkomstskat	43.784
--------------------	--------

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	375.000		0	375.000
Hensat til udbytte	63.867	-63.867	130.981	130.981
Frie reserver	300.000			300.000
	738.867	-63.867	130.981	805.981

Anpartskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

## 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Note 6: Nærtstående parter:  
Der har været samhandel med søsterselskab på markedsmæssige vilkår.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har indgået leasingaftale.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1